
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.п. Гейрбек-юрт» 

 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2023 г.   № 31./.1 
 

О составе комиссии по противодействию коррупции в «СОШ с.п. Гейрбек-юрт» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, 

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от 

угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования «СОШ с.п. 

Гейрбек-юрт» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в «СОШ с.п. Гейрбек-юрт»  

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

1. Чаниева А.А. - председатель комиссии. 

2.        Яндиева Р.С.- зам. председателя. 

3.  Чапанова Ф.И. - секретарь комиссии.  

Члены комиссии: 

4. Хаутиев А.Х., заведующий хозяйством. 

5.  Ховтиев Д.О., председатель ПРК. 

5.  Сагова Ф.М., бухгалтер. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ………………………                                                      А.А.Кузигова  
Ознакомлены:                                                                                                    


		2024-02-27T10:14:26+0300
	Кузигова Айна Абуязитовна




